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KONTRATE DHURIMI
KUOTASH DHE KAPITALESH

Sot me date 24 4, (dymije e kater) . ne Tirane para meje noteres Adelina Nini
me zyvte ne RiM Gjollesha™ u paraqiten personalisht palet
Ne cilesine e dhuruesit:

CARLI GIUSEPPE 1 biri I Angelos lindur ne Trani Itali me 1961, me
hanim ne [tali, me zotesi te plote per te vepruar 1 identifikuar me
pashaporte Nr.793000]

Me cilesine e pranuesit te Dhurimit

1. BLEDAR CERIBASHI . T biri T Kasemit lindur me 1956, banues ne Tirane, me
pashaporte Nr. AZ 053079

2. 2. NERITAN DOJAKA 1T birt I Abazit T datlindjes 1967, me banim ne Tirane , me
zotesi te plote per te vepruar,me pashaporten nR QH 362149

te cilet kerkuan redaktimin e kesaj kontrate :

Me vendimin e Gjykates se Rrethit Tiwane Nr. 9470 date 06.03.1996 eshte
* regjistruar si person juridik Shogeria me pergjegjest te kufizuar"ALBA ELETRICA
"shpk “ ne nje ortak.
Kjo shogeri me ndryshimet e mevoneshme eshte bere shoqeri me tre ortake, te cilet
zoterojne keto kuota : Neritan Dojaka 33.4 %. Bledar Ceribasjhi 33.3 % dhe Carli
Giuseppe 33.3% .
Me Vendimin Nr 4 date /9. /0. 2001 (e Asamblese se orfakeve te
shogerise”ALBAELETRIC A shpk, eshte vendosur ¢e ortaku Carli Gluseppe me
vullnetin e tij te lire e te plote, dhe pa asnje kusht, kuoten e tij te kapitalit prej 33.3 %%
ja dhuron dy ortakeve le shogerise  Neritan Dojaka dhe Bledar Ceibashi, te cilet e
pranojne me kenagesi kete dhurim.
Se bashku me pranimin ¢ kuotave te kapitalit te shogqerise te dhuruar, pranojne edhe te
gjithe detyrimet ligjore g2 ka shogeria ne lidhje me fe tretet dhe me organet shteterore,
Me nenshkrimin e kesaj kontrate dhurinn, dhuruesi Carli Giueppe  humbet cdo
te drejte pronesie mbi pjesen e tij te Kapitalit prej 33.3 9% dhe pronar 1 kesaj pjese
behen: Neritan Dojaka I cili me gjithe pjesen e tij zoteron 30.05 % te kapitalit ndersa
Bledar Ceribashi me gjithe pjese e 11j zoteron 149.95 %
Per rrjedhoje shogeria “ALBA ELETRICA. “shpk behet  Shogeti me dy orlake
Kjo kontrate pasi u lexua dhe v petktinge nga gjuha shqipe ne ale italiane u
nenshkna me vullnetin e lire dhe te plot2 te-paieve paraaneje notert.
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